Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal da Estância Turística de Joanópolis

Indicação nº 171/2013

Primo Giovani Poli Del Vechio e Cristiano Benedito,

Vereadores em exercício nesta Casa Legislativa, usando de suas atribuições legais,

indicam que seja providenciado o conserto do calçamento onde se encontra afixada uma

das grades de ferro, na Praça Padre Domingos Segurado, altura do nº 64.

J U S T I F I C A T I V A

Cuida-se de medida necessária, tendo em vista que está

quebrado o calçamento onde está afixada esta grade, o que causa incômodo barulho

durante o trânsito de veículos e danificando os veículos que passam pelo local.

Demais considerações serão desenvolvidas em plenário.

Joanópolis, 05 de novembro de 2013.

Primo Giovani Poli Del Vechio

Vereador

Cristiano Benedito

Vereador